Cena wywoławcza i wadium nieruchomości: 

 działka 231/19 o pow. 0,1454 ha, – 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), wadium 

12 300 zł, 

 działka 231/20 o pow. 0,1468 ha – 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), wadium 

12 300 zł, 

 działka 231/21 o pow. 0,1040 ha – 85 000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych), wadium 10 500 zł, 

Do ceny sprzedaży nieruchomości ustalonej w trakcie przetargu doliczony zostanie podatek 

VAT w wysokości 23 %. 

Każdy uczestnik przetargu musi zaoferować cenę wyższą od wywoławczej z tym, że 

postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej w zaokrągleniu w górę do